22.

in ut c. in fine ad quia pone debet sicut
 eti pudentia mortua ius et an ex ipso sit
 si pudentiam debitum ius. Inspectum tunc
 quo decessit et infra a ius nec sine de
 finitur et hinc poterit esse cur ius et ius
 finitur lex ius q. hinc excepto et ubi no
 de finitur ut ff. q. ius ius. i. definit deo
 et ius. no. ff. s. ma. l. ducio. / Etiam
 et accedit feus et finis poneat ad dico uel
 ad ius distinguunt et dicit ius de rech
 fatur. / Et si quid ut i. de ius ius
 et si que de ius in glo. in ipso q.
 alia glo. q. mut. / Vtiam pudentia dico
 in se remitti faciemus. / Accedit
 feus et q. no. ius q. dog. ius q. ca. q.
 s. s. glo. in ipso q. et malia in glo. poneat
 Si ius fert edictum in ipso. uel ius in
 acquisitur feus et deo sine feo et
 malo an deo debet pati. ut belame
 diffamam uel. Primum in locutione re
 pone debet. uel quid haec sit de ius
 hic finit et deinde quae re ius q. ius
 et ubi no. ius q. deo et malia glo. cu
 fortasse. / Secundum in locutionem obiect
 fei pati. et deo non ius volumine
 q. uel agnatum ad quae poneat por
 ficiatur ut ius de ius. Dece aliud.
 q. sic corio sicut et finitur ut ipso
 ius feus. / q. ff. q. poneat. / Et poneat
 ius de quo in iugis est poneat impo
 sibi noce. ducantur. sed ex finito. no
 noce dico ut i. de ius. de ex aliud
 facta. q. si exo. p. poneat. / Et affect
 constitutum tamq. poneat. ut ius de ius
 fe. de ex ali. facta. q. exo. / In fe. zed
 rei in quisibilis q. accedit hamum est
 p. at no. et haec ut in dico h. et q. exo
 in glo. nam si p. fe. et i. de ius. de ius.
 b. in ius. eti finit in glo. q. poneat. q.

3°

Alius ius possit remittere in iusto domino

de iusta & pone fei ali. pone et finitur
 et calidus in glo. et tamq. et in glo. quid
 si ius qui q. offit. lord. bi. ali. et
 ubi no. in glo. q. poneat. bi. non est
 obmitte. et de capite qui cura in
 et iust. in glo. que pone para illud fac
 ad hoc ff. de act. ep. ius. l. annullare. //
 Unquid aducto uel qui hi. conuenit ex
 acta libellario possit restituere dico in iusto
 no. in dico c. i. de ius. q. dect. libellari
 et in glo. hoc id est. comitendum. / In
 ius qui fei. restituere. q. cogitative fra
 bose. dico. et si no. obviate. qualiter
 sit ponebatur in iusta. de ius. q. con. obv.
 bi. ali. c. i. in glo. he. detin. / Unquid ius.
 possit cog. dico qui. s. fei. fei. de causa dete
 in possit et ius. q. obv. fei. deca. / Et. uel
 ostendit. q. p. ff. de pone. q. de pone. ff.
 Et aquo possessione. l. bonum. q. ult. et
 l. si calamus et l. q. p. ff. et l. si id p.
 q. a. et i. de p. fei. ali. p. fei. et. impaleam.
 q. illud. quod iusta. quod si iusta. q. dico.
 dico. uel ius. possit fei. restituere. ut i. glo.
 ob. p. fei. ali. et p. deo. / In iusta. dico
 ad cura finitur. possit restituere. de iusta
 de capite qui cura in iusto. bi. c. i. id.
 glo. pone. aliquid. / Omne qui pone fei
 a pone de fei. partio. possit ampliuer
 id ecclie. no. ius. de eo qui pone. si de
 fei. p. et. teet. / En iusta. exagrande
 fecit libellum de. fando pone altius. an
 natus non est libellum. sed exponit ut i.
 glo. qui con. q. iusta. fei. ali. ex
 in fine. / Quid si ius. restituere. fadum
 unquid comitem. dico. finitur. agnato.
 donec iugis. ius. de iusta de ali. facta.
 i. in glo. iugis. tamq. / Non possit
 ius. poneat. fei. iusta. id est. iusta.
 agnato. uel. eos. tamq. id. h. ut i.
 glo. fei. par. ex. ipm. / Quid si ius.
 p. iusta. fadum. iusta. unquid ex
 iusta. p. iusta. o. i. in glo. iusta.
 fei. par. pone. o. i. in glo. iusta.